
Genießen Sie unsere Spezialitäten ohne Wartezeit!

Empfehlung:

SUZUKAKIA

SCHWEINESTEAK

SCHWEINESCHNITZEL

PENNE 

KOKINISTO

mit Zaziki in Pitabrot
13,00

14,00

14,00

14,50

17,50

in Tomatencremesauce, Oliven, Paprika, Fetakäse mit
Schnittkäse überbacken und Pommes Frittes

paniert mit Champignonrahmsauce und Pommes Frittes

á la creme mit Hänchen geschnezehltem

Zartes Kalbsragout mit Kritharaki (Reisnudeln) und
Schnittkäse überbacken

Poseidon “Klassiker”

Gehacktes Schweinesteak mit Schafskäsefüllung,
Zaziki und Tomatenreis

13,50

15,00

15,50

13,00

14,00

14,00

13,50

14,00

13,00

14,00

16,50

16,50

mit Zaziki und Tomatenreis

mit Zaziki und Tomatenreis

mit Kalamari, Zaziki und Tomatenreis

überbacken mit Schnittkässe, Metaxasauce 
und Tomatenreis

Gyros, Schnitzelchen, Suzuki, Zaziki und Tomatenreis

mit Metaxasauce und Tomatenreis

geschnetzeltes in Sahnesauce, verfeienert mit
Likörwein, Champignons und Butterreis

in Sahnesauce, verfeienert mit Likörwein, 
Champignons und Butterreis

mit Butterreis und Zaziki

vom Grill mit Butterreis und Zaziki

Montag bis Freitag von 11.30 bis 14.30 Uhr 
außer an Feiertagen - Mittwoch Ruhetag.

€ €

Alle Mittagsmenüs mit kleinem Vorspeisensalat.
*Salate ausgeschlossen.

Extras
Bauernsalat

Extra Zaziki

2,00

1,50

statt Beilagensalat

Dessert
Tagesdessert

Espresso

Fragen Sie uns danach!

4,50

1,00

Gefüllte Tomaten und Paprikaschoten mit Reis und Schafskäse

301.

302.

303.

304.

305.

310.

311.

325.

326.

315.

316.

73.

Salate
DAKOS SALAT

GARNELEN-SALAT 

FITNESS-SALAT

SAGANAKI-SALAT

Cherrytomaten, Rucola, Kretischer Myzithkäse,
Olivenpaste, Kapern und Kretischer Charoupi Zwieback
(Johannisbrot)

14,50

16,00

14,50

15,50

Gemischter Blattsalat mit Rucola, Cherrytomaten,
geröstetem sesam, Parmesansplitter und Poseidondressing 

Gemischte Blattsalat mit Hähnchenstreifen,
Parmesansplitter und Poseidondressing

Gemischte Blattsalat mit knuspirgem Saganaki 
(panierter Schafskäse) und Poseidondressing

MITTAGSKARTE

Reservierungen werden nur Telefonisch
entgegen genommen

07621 / 3004

www.poseidon-lörrach.de

SCANNEN SIE DEN QR-CODE
FÜR DIE DIGITALE SPEISEKARTE

Planen Sie etwas Besonderes?
 Fragen Sie uns nach individuellen Öffnungszeiten für

Ihr Event oder Ihre Feier im Poseidon

BIFTEKI

BAUERNSPIESS

GYROS 

GYROS

GYROS

MYKONOS PLATTE

HÄHNCHEN-/PUTENBRUSTFILET

PUTENPFANNE

GYROS-PFANNE 

KALAMARIS

FRISCHES LACHSFILET

GEMISTA “VEGETARISCH”


